UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO
VÀ DU LỊCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SVHTTDL-NSVHGĐ
V/v báo cáo tổng kết công tác viện năm 2024.
	Bắc Ninh, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Thư viện tỉnh Bắc Ninh.

Thực hiện văn bản số 4749/BVHTTDL-TV ngày 30/10/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tổng kết công tác thư viện năm 2024;

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Ninh giao Thư viện tỉnh  thực hiện nhiệm vụ sau:

- Báo cáo tổng kết công tác thư viện năm 2024 (theo nội dung văn bản số 4749/BVHTTDL-TV ngày 30/10/2024 của Bộ VHTTDL);

- Báo cáo gửi về Vụ Thư viện - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (có xác nhận của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch), thời gian trước ngày 15/11/2024.

Yêu cầu Thư viện tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDNSVH&GĐ.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Trung